МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.С. Попова»

(МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С. Попова»)
________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 21 августа 2023 г. № 357

О создании бракеражной комиссиина 2023-2024 учебный год
В связи с началом 2023-2024 учебного года и в целях соблюдения технологииприготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питанияв школе
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Создать бракеражную комиссию в здании по ул. 4 Уральского полка 109 всоставе: председатель:Согласова Н.К.- директор школы;члены комиссии:Рудных.О.А. - повар;Богданова Е.В.- медицинский работник школы (по согласованию);Малых Т.П. – ответственная за организацию питания.2. Создать бракеражную комиссию в здании по ул. 4 Советская 177 в составе:председатель: Соколова Г.Ф.- зам директора по УВР;члены комиссии:Каменщикова Н.С. - повар;Загребалова Л.В.- медицинский работник школы (по согласованию);Полухина Н.А. – ответственная за организацию питания.3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результатыорганолептической оценки приготовленной пищи.4. Бракеражной комиссии в своей деятельности руководствоваться Положениемо бракеражной комиссии в МБОУ «ДСОШ№ 2 им. А.С.Попова» утвержденным6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.К.Согласова

		2023-10-05T11:01:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. А.С. ПОПОВА"